resolutorio de fecha 1 de abril de 2025 (I0007 del principal) concedido en relación y con

efecto devolutivo (I0034 del principal).

II. Antecedentes.

En los autos principales se presenta la actora y solicita el aumento de cuota

alimentaria por la suma de Pesos dos millones cien mil ($2.100.000) mensuales, con

más el pago de la cuota de medicina prepaga OSDE, de la cuota y matrícula del Colegio

San Patricio y el comedor del colegio desde el mes de marzo a diciembre inclusive, y

gastos extraordinarios al 50%.

III. Resolución en crisis.